
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ  

 

 

  

ΑΔΑ:  

Βαθμός ασφαλείας: 

Βαθμός προτεραιότητας: 

Να  διατηρηθεί ως: 

 

 

Κοζάνη, 19-06-2024 

 

Αριθμ. Πρωτ.:  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ 

   

     

   

   

   

 

 Θέμα:    Κυκλοφοριακές ρυθμίσεις ενόψει της εμποροπανήγυρης του Αγίου Πνεύματος στην Κοινότητα Δρεπάνου 

    

     

 

    

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 52, παρ. 2, του Ν. 2696/99, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 9 του 

άρθρου 48 του Ν. 4313/14 και όπως ισχύει μέχρι σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 9, παρ. 1,2,3 του Ν. 2696/99 

3. Το υπ' αριθμ. ΦΕΚ  946/Β/09-07-2003 

4. Την υπ' αριθμ. 59/2024 Α.Δ.Σ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Α). Τη διακοπή κυκλοφορίας των οχημάτων στους χώρους που θα λαμβάνει χώρα η 

εμποροπανήγυρης, έτσι ώστε να γίνεται με ασφάλεια η διέλευση πολιτών, με την ταυτόχρονη 

τοποθέτηση της κατάλληλης κατακόρυφης ρυθμιστικής σήμανσης, σύμφωνα με τον Κ.Ο.Κ. 

 

Β). Την εκτροπή και διοχέτευση των οχημάτων στους χώρους στάθμευσης  

 

ΑΔΑ: ΨΒΝΩΩΛΠ-ΖΘΟ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ  

 

Τα μέτρα αυτά θα ισχύουν μόνο για το χρονικό διάστημα της εμποροπανήγυρης από το Σάββατο 

22 Ιουνίου 2024 έως τη Δευτέρα 24 Ιουνίου 2024, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 104/2024 

Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Κοζάνης 

 

Η ενημέρωση των μαζικών μέσων μεταφοράς και του ΕΚΑΒ θα γίνει από το Δήμο Κοζάνης 

 

Οι παραβάτες της απόφασης αυτής διώκονται και τιμωρούνται σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 420 του Ποινικού Κώδικα και των άρθρων 4,5,52,103,104 και 105 του Ν. 2696/99 “περί 

κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας”, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3542/2007 και το 

Ν. 4313/2014, αφού πρώτα τοποθετηθεί η κατάλληλη σήμανση και ληφθούν όλα τα απαραίτητα 

μέτρα. 

 

Η ισχύς της απόφασης αρχίζει με την δημοσίευσή της σύμφωνα με το άρθρο 109 του Ν. 

2696/1999 “περί κυρώσεως του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας” και την τοποθέτηση σχετικής 

σήμανσης. 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

Τμήμα Τροχαίας Κοζάνης 

Δημοτική Αστυνομία 

Αστικά 

ΕΚΑΒ Κοζάνης 

Πυροσβεστικό σώμα 

Σωματείο ταξί 

                    

 

                                   

                                                                                              Ο Αντιδήμαρχος 

                                                                                Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών  

 

 

                                                                                         Βόμβας Κωνσταντίνος 

ΑΔΑ: ΨΒΝΩΩΛΠ-ΖΘΟ


		2024-06-20T09:41:58+0300
	Athens




